
 

Российская Федерация 

Министерство образования 

Иркутской области  

ГОКУ «Специальная  

(коррекционная) 

школа № 14 г. Иркутска 

664035, г. Иркутск 

ул. Фрунзе, 16 

тел. 77-96-12 

 

 
Приказ №  101  от «12»   10.   2023года 

 

О подведении итогов областного дистанционного конкурса методических разработок 

среди педагогов, реализующих АООП и АДООП 

 

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской области Об 

утверждении плана - графика проведения областных мероприятий государственными 

общеобразовательными организациями Иркутской области, подведомственными 

министерству образования Иркутской области, на 2023-2024 учебный год   № 55-1230-мр 

от 14.09.2023г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

I. Утвердить итоги областного дистанционного конкурса методических разработок 

среди педагогов, реализующих АООП и АДООП на основании Протокола№1 заседания 

жюри по определению победителей, призеров и участников дистанционного конкурса 

методических разработок среди педагогов, реализующих АООП и АДООП (приложение 1) 

  

II. Опубликовать итоги областного дистанционного конкурса методических разработок 

среди педагогов, реализующих АООП и АДООП на сайте ГОКУ СКШ № 14 г. Иркутска 

(sks14.ru). 

 

III. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

Директор Л.П. Яковлева 

  

 

С приказом ознакомлены 

 

С.А. Гросс  

Е.Э. Давыдова  

Е.В. Денисова  

И.В. Евдокимова  

А.Г. Забков 

Н.Ф. Мартовицкая  

Т.Н. Шарашова  

 

 

 

 


